Coupe de France 2019 - Sprint Val Louron

Résultats Cadets
Clt Dos NOM

1 14 ROGIER

5 SOULAT

6 DE MAURY

2 PAILHE BELAIR
4 RAPHAEL

15 BAQUé

1 MAURY

9 CASTILLON
17 NOGUERAS
16 BARES

13 BENEZET

3 DUC

8 LASCOUMETTES
10 LENDRES

15 7 GRANAT
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Résultats Cadettes
Clt Dos NOM

1 18 RIGAUD

2 20 PAUTREL

3 19 PAUTREL

Résultat Minimes (H&F)
Clt Dos NOM

1 23 AUTHIE

2 21 VIDAL

3 22 CAUBET

4 24 PAILHE BELAIR

Prénom
Noé
Théo
Thomas
Camille
Timéo
Valentin
Matéo
Guilhem
Mathys
Nathan
Meire
Etienne
Baptiste
Jérémie
Lucas

Prénom
Louise
Alizee
Coralie

Prénom
Alexandre
Doryan

Jean Francois
Zoe

le 9 février 2019

Club

HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS

OLORON O BEARN SPORT NATURE
ALTICIM FONT ROMEU

LA TRANSPYROS

ALTITOY

ALTICIM FONT ROMEU

SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAGNE ET CAPCIR

LA TRANSPYROS

AMITIE ET NATURE DE TARBES
ALTICIM FONT ROMEU

ALTICIM FONT ROMEU

LA TRANSPYROS

OLORON O BEARN SPORT NATURE
A.S. ROC & PYRENE

ALTICIM FONT ROMEU

Club

ALTITOY

LUCHON HAUTE MONTAGNE
LUCHON HAUTE MONTAGNE

Club

ALTICIM FONT ROMEU

ALTICIM FONT ROMEU

BEYREDE ESCALADE MONTAGNE
LA TRANSPYROS

Résultat Dames : Juniors Espoir et vétéran

Clt Dos NOM
1 41 FOURMIGUE
2 28 MANIGAUD
3 25 GRANAT
4 26 LASSERRE
5 42 LETE

Résultat Juniors Hommes

Cit Dos NOM
1 40 TRINQUIER
2 35 GARCIA
3 33 LEROY
4 36 DEYMIER
5 37 MOURET
6 38 AGERON
7 32 DUMAS
8 34 VIGNES
9 39 COLL
10 31 PEIREIRA
11 29 ESPINASSE
12 30 RAISIN

Résultat Seniors Hommes

Clt Dos NOM

1 48 THEVIN
49 HUIGE
47 JUMERE
44 NEYRON
45 PASDELOUP
46 CARRERE
43 MOUGIN
51 ADER
50 SALLEY
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Prénom
Chloé
Laurie
Narindra
Zoe
Claire

Prénom
Alix
Rémi
Alessio
Louis
Lucas
Gabin
Louis
Paul
Théo
Gabriel
Arthur
Alban

Prénom
Loic
Titouan
Wilfrid
Frangois
David
Christophe
Stéphane
Hugo
Jérémy

Club

LA TRANSPYROS

LA TRANSPYROS
ALTICIM FONT ROMEU
LA TRANSPYROS

LA TRANSPYROS

Club

PYRENNES CATALANES SKI ALPINISME
PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME
ALTICIM FONT ROMEU

PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME
ALTICIM FONT ROMEU

LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE
ALTICIM FONT ROMEU

ALTITOY

ALTICIM FONT ROMEU

OLORON O BEARN SPORT NATURE

LA TRANSPYROS

MERIBEL SPORT MONTAGNE

Club

SAINT LARY AURE MONTAGNE
PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME
SKI CLUB CAMPAN TOURMALET
TEAM ISERE MONTAGNE

LUCHON HAUTE MONTAGNE

SKI CLUB CAMPAN TOURMALET
TEAM ISERE MONTAGNE

LA TRANSPYROS

LA TRANSPYROS

Temps Qualif
2:47.71
2:39.81
2:50.79
2:48.97
3:00.30
2:46.52
2:59.55
2:50.01
3:00.57
3:14.82
3:05.59
3:16.65
3:20.82
3:31.04
4:35.04

Temps Qualif
3:26.23
3:29.12
3:42.77

Temps Qualif
3:20.68
4:14.62
4:48.63
4:35.39

Temps Qualif
2:54.87
3:08.19
3:44.58
3:48.29
4:26.30

Temps Qualif
3:13.65
3:26.98
3:23.68
3:19.76
3:39.31
3:31.42
3:32.29
3:38.96

3:59.25
3:08.29
3:40.60

Temps Qualif
3:21.79
3:22.68
3:41.19
3:41.01
3:53.45
3:57.86
6:04.31
4:58.63
4:53.27

Catégorie
H

H
H
F

Catégorie
ESPOIR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

VETERAN

Catégorie
SENIOR
ESPOIR

VETERAN

VETERAN
ESPOIR

VETERAN

VETERAN
SENIOR

VETERAN



